
会員各位

令和5年8月 吉日

年金受給者協会半田支部支部長 大岩 保

年金受給者協会半田支部  「会 員 の 集 い 」 のご案内

皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は年金受給者協会へのご参加、ご協力を賜りありがとうございます。

今年度は、昨年同様下記の通り「会員の集い」を開催いたします。
多数の方のご参加をお待ちしています。
尚、記念品の引き渡しと外れクジなしの抽選会を企画していますので別紙「参加受付カード兼 (抽選券 )」

に,会員番号、住所、氏名、電話番号を記入の上ご持参ください。

問い合わせ先 大岩 保 80569-72-4598

神谷満子80569-28-1851

半田支部「会員の集い」

とき 令和5年 12月 6日 (水)12時00分～15時00分

ところ 武豊ゆめたろうプラザ (町民会館)響きホール

武豊町字大門田11 電話0569-74-1211

半田支部長

支部世話人

記

・ 記念品

・ 抽選会   商品券

(昨年同様来場者のみ受付に
て行います。)

特賞  3,000円    3本
1等  2,000円   10本
2等  1,000円   20本

3等   500円   102本

残念賞  残り全員に残念賞有り


